
Bijzonder comité voor de sociale dienst

Het bijzonder comité voor de sociale dienst (BCSD) is bevoegd voor de behandeling van individuele OCMW-dossiers buiten de politieke
invloedssfeer, het bekrachtigen van dringende steun en geeft advies aan de raad voor maatschappelijk welzijn over het sociaal beleid van het
OCMW.

Het totaal aantal leden van het BCSD is afhankelijk van de grootte van de raad voor maatschappelijk welzijn (OCMW-raad). Voor Ninove telt het
BCSD 8 leden (exclusief de voorzitter) omdat de OCMW-raad 35 leden telt. Het aantal leden in het BCSD per partij wordt bepaald in verhouding
tot het aantal zetels dat elke partij heeft binnen de OCMW-raad (Art 91 DLB). 

Zetelverdeling bijzonder comité voor de sociale dienst:

Partij Aantal zetels GR aantal zetels BCSD

Forza Ninove 18 4

Positief Ninove 11 3

Vooruit 4 1

GROEN 1 0

N-VA 1 0

Totaal 35 8

Samenstelling bijzonder comité voor de sociale dienst 

Op 5 december 2024 wordt het bijzonder comité voor de sociale dienst (2024-2030) geïnstalleerd.

Opmerkingen over de website

Heb je opmerkingen over onze website? Laat het ons weten.

Voorzitter Dany Goessens (Forza Ninove), Ninove _ dany.goessens@ninove.be

Dirk Vanopdenbosch (Forza Ninove), Ninove _ dirk.vanopdenbosch@ninove.be

Kimberly Schoups (Forza Ninove), Ninove _ kimberly.schoups@ninove.be

Micheline De Bodt (Forza Ninove), Ninove _ micheline.debodt@ninove.be

Patrick Marcelis (Forza Ninove), Ninove _ patrick.marcelis@ninove.be

Gina Fonteyn (Positief Ninove), Ninove _ gina.fonteyn@ninove.be

Paulien Kosynsky (Positief Ninove), Ninove _ paulien.kosynsky@ninove.be

Jan Arijs (Positief Ninove), Ninove _ jan.arijs@ninove.be

Safi Mudiri (Vooruit), Ninove _ safi.mudiri@ninove.be
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